
PREFE1TURA D E

SOBRAL TLJHiUÿ

CENTRAL DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO (SRP) N° 106/2021

PROCESSO N°: P159498/2021

AVISO DE SUSPENSAO

OBJETO: Registro de PrefO para futuras e eventuais aquisifdes de suprimentos de informatica

para atender as demandas da Celula de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Saude de

Sobral, conforme especifica9oes constantes no Termo de Referenda.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 42/2021 - SEPLAG,

torna publico para conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO N° (SRP)

106/2021 teve sua realizafao SUSPENSA em razao de erros apresentados pela Plataforma

Eletronica e desconexao entre a mesma e o Pregoeiro. Em conformidade com o subitem

12.4.7.1 do Edital, a NOVA DATA de realizafao sera dia 23/08/2021 as 11 h e 00 min.

Sobral - CE, 20 de agosto de 2021.

L~<s i L ,1

Jorge Luiz de Sousa Ferreira Junior

Pregoeiro


